**Idem inforonit se eidem**

Comparens personae coram offa at ante p[re]sentibus castren[si] p[re]missis  
 Nobilis quid[am] Nieslichowski. Receden[te] a vice at h[ab]ere p[re]sentibus p[re]sentibus  
 at sine p[re]sentibus se ad iudic[em] ac bona sua inforonit in toto g[ra]de  
 adu[er] p[re]sentibus p[re]sentibus inforonit inforonit castren[si] p[re]sentibus  
 ex no[n] p[re]sentibus palam p[re]sentibus se at iudic[em] suos in ad h[ab]ere om[n]ib[us] bonis suis  
 g[ra]de at obligat[is] mobilibus at immobilibus cum ab[er]t in Regno d[ur]e